

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Sprawa: ***Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: "Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, placów, parkingów, zatok przystankowych, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszo-rowerowych, wysepek, centrów przesiadkowych oraz torowisk tramwajowych wbudowanych w jezdnie na terenie miasta Katowice w roku 2023/2024 r." 39/VII/2023/WP.***

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące SWZ dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Jako zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp” udziela następujących odpowiedzi:

Pytania do SWZ / Załącznik nr 8 /

Pytanie nr 1:

Zamawiający w pkt 2.1.2 ppkt g, zobowiązuje wykonawcę do zainstalowania minimum 3 stacji meteo, czy zamawiający dopuści możliwość korzystania ze stacji meteo działających online na platformie airly.org.pl. Informujemy, że w Katowicach na platformie można obserwować wszystkie pomiary z 6 stacji, a w najbliższej okolicy Katowic dostępne są jeszcze 3.

Odpowiedź: TAK – zamawiający dopuszcza możliwość korzystania ze stacji meteo działających online na platformie airly.org.pl.

Pytanie nr 2:

W punkcie 2.7 wskazane są ilości sprzętu niezbędnego do realizacji usługi, czy zamawiający w przypadku pojazdów do zimowego utrzymania wyrazi zgodę na:

a/ zmniejszenia ilości piaskarek o pojemności 4-5 m³ z wymaganej liczby 17 do 16 szt.

b/ zmniejszenia ilości piaskarek o pojemności 1,5 – 2 m³ z wymaganej liczby 6 do 5 szt.

c/ zmniejszenia ilości ciągników z rozrzutnikiem z wymaganej liczby 6 do 5 szt.

Odpowiedź: TAK – zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości sprzętu.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w punkcie 2.1.5 wskazuje 3 ulice: Mariacka, Mielęckiego oraz Stanisława, które należy oczyszczać wyłącznie w trybie ręcznym, natomiast w pkt 2.3.8. zamawiający dopuszcza ul. Mariacką i ul. Mielęckiego do oczyszczania mechanicznego pod warunkiem, że masa całkowita pojazdu nie przekroczy 3,5 tony. W związku z tym zapytujemy, który zapis jest obowiązujący?

Odpowiedź: Na wskazanych ulicach Zamawiający dopuszcza oczyszczanie mechaniczne w sezonie zimowym i letnim przy użyciu sprzętu o masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony.

Pytanie 4:

W przypadku utrzymania zapisu dotyczącego ręcznego oczyszczania ulicy Mariackiej i ul. Mieleckiego pytamy w jaki sposób wykonawca ma wywozić śnieg w ww. ulic?

Odpowiedź: Można używać sprzętu mechanicznego wyłącznie do wywozu śniegu o masie całkowitej pojazdu 10 ton. Każdorazowy wjazd samochodu o masie całkowitej 10ton na wskazane ulice musi być zgłoszony do tut. Zarządu.

Pytanie do projektu umowy /Załącznik nr 4 do SWZ/

Pytanie nr 1:

Z dniem 2 grudnia 2021 r. wprowadzono zmiany do ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych oraz niektórych innych ustaw polegające na zwolnieniu z obowiązku wykorzystywania pojazdów elektrycznych i zasilanych CNG do mechanicznego oczyszczania jezdni i ulic a w szczególności do zamywania i zmywania oraz zapobiegania i zwalczania śliskości zimowej w tym gołoledzi i usuwania śniegu. Wobec powyższego wnosimy o wykreślenie 13 punktu z projektu umowy.

Odpowiedź: Tut. Zarząd nie wykreśli pkt 13 projektu umowy, który ma charakter wzorca i jest uniwersalny. Jednocześnie zamawiający potwierdza, iż przedmiot zamówienia wg obowiązującego stanu prawnego objęty jest wyłączeniem obowiązku zachowania odpowiedniego udziału pojazdów elektrycznych lub napędzanych CNG.

Pytania do kosztorysu – podstawy wyceny usług w okresie od 1 września do 31 grudnia 2023 r. /Załącznik nr 10 do SWZ/.

Pytanie nr 1:

W punkcie 1.3. element „ zimowe utrzymanie ulic itd. Zamawiający posługuje się wskaźnikiem prowadzenia działań zimowych z częstotliwością 1 x w tygodniu. W poprzednim postępowaniu przetargowym zamawiający przyjął w kosztorysie współczynnik 4 x w tygodniu. Analizując ostatni sezon zimowy współczynnik wynosił 2 x w tygodniu. Czy zamawiający mając na uwadze dane historyczne może w kosztorysie przyjąć współczynnik 2 x w tygodniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę współczynnika.

Pytanie nr 3 :

W punkcie 1.3. zakres czasowy jest niezgodny z terminami zawartymi w tytule kosztorysu, prosimy o korektę.

Odpowiedź: Zaistniała pomyłka. W punkcie 1.3 przedmiarów robót należy uwzględnić terminy od 1 września 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. oraz od 1 stycznia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.

W związku z dokonaniem zmiany SWZ zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców ze zmianami w celu należytego przygotowania i złożenia ofert. Zmienia się zatem SWZ następująco:

W pkt. 12.1 jest:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powinno być:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W pkt 14.1 i 14.4 jest:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 16.08.2023r. do godz: 09:55”.

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.08.2023r. o godz: 10:00 - link do transmisji online na stronie internetowej zamawiającego.”

Powinno być:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 18.08.2023r. do godz: 09:55”.

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.08.2023r. o godz: 10:00 - link do transmisji online na stronie internetowej zamawiającego.”

Niniejsze pismo zostało zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> w dniu 07.08.2023r

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu.
2. WP a/a sprawy.
- 3.

Zamieszczono: Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice>.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. eksploatacji

Konrad Wronowski

Imię
Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. Kantorówny 2a. Celem przetwarzania danych jest udzielenie odpowiedzi na pytanie, realizacja obowiązku prawnego lub zadania. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, odwołania zgody, sprzeciwu oraz wniesienia skargi.

Szczegóły: <https://mzum.katowice.pl/content/rodo7>

10/10/10